

Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec

Dotyczy postępowania nr: WI.271.19.2021.KOI-3

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „*Modernizacja boiska przy ul. Sportowej w Grójcu*”

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że do wypełnienia trawy sztucznej należy użyć granulatu EPDM z recyklingu w kolorze czarnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca ani koloru granulatu EPDM, ani tego czy ma pochodzić z recyklingu czy z produkcji pierwotnej.

Pytanie 2

Zwracamy uwagę na wadę przedmiotu zamówienia.

Projekt podaje;

7.2.1. Frezowanie nawierzchni poliuretanowej

Frezowanie po obwodzie całego boiska, na szerokości 1,5 m, głębokości od 0 do 40 mm przy korytach i obrzeżach.

Nawierzchnia składa się (licząc od góry) z:

- warstwy EPDM gr. 8 mm,
- warstwy SBR gr. 8 mm,
- Warstwy ET gr. 35 mm.

Stwierdzamy, że założenie projektowe jest obarczone wadą ponieważ nie ma możliwości frezowania istniejącego systemu nawierzchni PU ponieważ zarówno warstwa z EPDM i SBR i ET nie jest materiałem poddającym się frezowaniu.

Jako doświadczony wykonawca nawierzchni PU informujemy, że nie ma rynku dostępnych frezarek do warstw EPDM, SBR i ET. Warstwa EPDM i SBR to mieszanina granulatu o fr. ok. 1-4 mm, a taki granulat przy frezowaniu będzie przez frezy nierównomiernie wrywany a nie frezowany. Warstwa ET to mieszanina kruszywa (żwirku) i granulatu SBR, co powoduje, że nie ma możliwości frezowania. Twarde kruszywo uniemożliwia jakąkolwiek obróbkę mechaniczną.

W związku z powyższym konieczna jest zmiana zakresu robót, o co wnosimy.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada informacje, że inni oferenci posiadają umiejętności wykonania inwestycji w sposób zgodny z dokumentacją projektową i gwarantujący jakość prac budowlanych.

W związku z powyższym nie zostanie zmieniony zakres robót.

Pytanie 3

Zwracamy uwagę na to, że pozostawienie istniejącego systemu nawierzchni PU jako podłoża pod nową trawę sztuczną nie będzie dawało parametrów jak podkład elastyczny (shock pad) zgodny z systemem wg raportu z badań laboratoryjnych, jakie są określone w projekcie.

Projekt podaje m.in.:

Dokumenty nawierzchni które należy dostarczyć zamawiającemu wraz z ofertą:

(...)

b) Badanie kompletnego systemu na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014.

Informujemy, że wymagane badanie dotyczy podkładu elastycznego (shock pad) i trawy sztucznej z wypełnieniem a w ramach przedmiotowego zamówienia podkład elastyczny nie jest zamawiany.

W związku z powyższym konieczne jest zweryfikowanie wymagań projektowych, o co wnosimy.

Odpowiedź:

Nieprawdą jest, że „będzie wymagane badanie dotyczącego podkładu (shock pad). W związku z powyższym nie zostanie zmieniony zakres robot.

Pytanie 4

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:

Na terenie objętym pracami budowlanymi brak jest sieci uzbrojenia terenu niezwiązanych bezpośrednio z boiskiem.

Pytanie 5

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią art. 222 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację, o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Burmistrz Gminy i Miasta

/-/ Dariusz Gwiazda